
https://www.aldekon.cz/trenink/oddluzeni-201

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

ODDLUŽENÍ

Program kurzu

Na tomto školení se dozvíte, co se dá udělat proto, abyste se neocitli v dluhové pasti.

Řekneme vám, jestli je možné zachránit váš majetek před exekutory.

Dozvíte se co je to insolvence, úpadek, oddlužení.

Dostanete spoustu dobrých rad, které vám pomohou k tomu, abyste se již nikdy neocitli v roli dlužníka, který
není schopen splácet své závazky.

Budeme se plně věnovat tomu, co povede k vyřešení vašich problémů.

Dostanete prostor k diskusi s odborníkem o vašem konkrétním problému.

Po semináři máte v případě zájmu nárok na osobní bezplatnou konzultaci s lektorku v soukromí. Můžete si
ihned domluvit termín osobního setkání.

V ceně je zahrnuto bohaté občerstvení a nápoje.

Úroveň kurzu 2 – Střední Časová náročnost 4 hodin

Žádné termíny.

Školit vás budou

Jahodová Hana

https://www.aldekon.cz/trenink/oddluzeni-201
http://www.aldekon.cz


 Pracuje ve firmě 123-oddlužení s. r. o. jako specialista na oddlužení dle insolvenčního zákona.
Perfektně se orientuje v problematice oddlužení a insolvenčního řízení samotného, současně je i odborníkem na
závazkové vztahy, občanskoprávní řízení, exekuční řízení, ale např. i na srážky ze mzdy. Tyto oblasti s
oddlužením úzce souvisí a mají na ně i dopad.


